Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Дорогорская средняя школа Мезенского района»

164756. Архангельская область, Мезенский район, с.Дорогорское, ул.Советская, д.78-а.
Эл. адрес dorogor-sc@yandex.ru

телефон (факс) (81848) 5-93-73; 5-93-10

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2022 года № 95/1

«О создании мобильной группы общественного контроля

организации и качества питания».

С целью усиления контроля организации и качества питания в МБОУ «Дорогорская средняя школа

Мезенского района», пришкольном интернате и структурном подразделении «Дорогорский детский

сад», соблюдения сбалансированного рационального питания детей, строгого выполнения и соблюдения

технологии приготовления блюд в соответствии с меню-требованием и технологическими картами, а

также в рамках осуществления производственного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и качества питания (далее -

мобильная группа) из числа работников, отвечающих за организацию питания в школе, в следующем

составе:

-  Башловкина А.В -  директор школы;

-  Хабарова А.С -  социальный педагог;

-  Потрохова Т.М -  председатель ПК.
2. Включить в мобильную группу представителей от родительской общественности в следующем

составе:

-  Жидких Марина Васильевна;

-  Долгобородова Оксана Юрьевна;

-  Сахарова Светлана Владимировна.
3. Ответственность за работу мобильной группы возложить на социального педагога Хабарову А.С.

mailto:dorogor-sc@yandex.ru